
 

 

令和 4年 1月 12 日 

お客様各位 

有限会社 紺野機業場 

代表取締役 紺野 峰夫 

 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

絹生地をお作りするための生糸において価格高騰は当然のこと入手困難の状況となりま

した。また昨今の度重なる電気、ガス等の製造コスト、輸送コストの高騰等、機業努力にて

価格を維持して参りましたが、このままの状況では機業継続が困難な状況に至りました。 

 

今後の継続維持のため、価格改定を実施させていただきたく以下内容にてお願いいたし

ます。 

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

  

記 

 

《価格改定の詳細》 

  1 月 16 日以降ご発注、ご連絡いただきましたお客様に順次郵送またはメールにて 

ご連絡差し上げます。 

 

《実施日》 

  1 月 16 日受注分から 

  15 日までにご連絡いただきました注文分に関しましては現行価格でのお取引 

とさせていただきます。 

 

以上 

 


